X i

De symbole

penitemus vertitur nobis in indicium
tota em vita est temp^o penitendi. **S**e
quitur filius ei^o ynicu. **U**bi debem^o cre-
dere q^o christ^o est vnigenitus et verus fi-
lius dei. et q^o fuit cum patre eternalis. et
q^o est alia persona a patre. et q^o est vni^o na-
tura et subst^otiae cu p^one. **P** **C** **E** sequit
dñm nostru. **U**bis scientia q^o libent de-
bemus eū habere p dño. **D**rio: q^o ē no-
bilis. **L**u. i. Altissimi fili^o ps. **M**agn^o
domini et laudabilis nimis. et magnitu-
dinis eius non est finis. **H**ecudo. quia
masuetus: ergo agn^o nominat. **J**ohis
p. ybi dicit. **J**oannes baptista Ecce ag-
nus dei. **E**sai. 53. **T**anq^o quis coram
tondere se obmutescit. **T**ertio q^o fortis
ad ptegendū et liberādū nos a malo ps
De^o ptecor vite mee a quo trepidabo.
Quarto: q^o nos creauit. ps. **I**ps fecit
nos: et non ipinos. **I**nspug nos redemit
pprio sanguine suo. **A**pls. **E**mpti est p/
cio magno. **Q**uito. q^o larg^o est ad remu-
nerandum seruos suos. **A**ug^o. libro. 22
de ciuitate dei. **I**ps deus erit finis desi-
deriorū nostrorū q sine fine videbis sine
fastidio amabitur. sine fatigatio et lauda-
bit. **I**tem Aug^o. in eodē libro. **N**ō d^os
pparauit diligib^o se: fide nō capit. spe
non attingit. charitate nō comprehendit
desideria tua trasgredit. acqri p^o esti/
mari non p^o.

Q **D**ef^ocio articulo.
Gli **o**cept^o est de spūscō natus
ex mariavirgīe. **H**ūc articulū
ponit Jacobus maior frat^o Jo-
annis qui fuerunt filii zebedei. In q ar-
ticulo ponit duas distinctas veritates:
Primā de chī **o**ceptōe: cum dicit. qui
coceptus est de spūsancio. **H**ecdam de
eius bñdicta natuitate: cu subdit. nat^o
ex **D**aria virgine. **U**bis scientia ē q^o nō so-
lum necessariū est christiano credere fili/
um dei: h etiam necessarium est credere
eius incarnationem per quā nobis visibili-
lis apparuit. **B**aruch. iii. **P**ost hec in
trisyisus est: et cu hoib^os cōuersat^o est.

H **Q**uerit quō incarnatio xp̄i facta
sit. **R**espondeat q postq^o angel^o habu-
el fuit missus ad virginem mariā. vt ha-
bec **U**c*o*. **E**t maria credit et consen-
sit: tūc spūssancio supuenit in ea. et ea^z
sanctificauit et fecūdauit et formauit in in-
stanti de purissimo sanguine vrgis ma-
rie (velut alij dicit de purissimis humo-
rib^o eius) corpus christi. et in eodē instā-
ti in q formatū est corpus creata ē et anū
ma ex nihilo. et in eodem instanti cōiun-
cta ē corpori organizata. **E**t illa duo cor-
pus et aia simul mox fuerunt deitati vnu-
ta in deo filii persona. **I**te sciēdū fm **H**en-
ricū de firmaria q tota trinitas illam in-
carnationē operata est. q opa trinitatis
ad extra sunt indiuisa. **N**am ibi fuit po-
tētia patris: q statim corpus formauit
et aia ereauit. tilla duo diuinitati vni-
uit in illo momento cum dixit. **E**cce an-
cilla dñi. hoc non potuit facere potētia
alicuius creature. q ois creatura in sua
operatōne requirit tempus sicut firma-
mentū requirit diem et moueatur ab or-
iente in occidentem: luna ad cōplemen-
tum sui cursus requirit mensem. sol inter-
grum annū. homo in determinato tem-
pore formatur in utero matris. **I**n con-
ceptione aut christi opata est potētia pa-
tris. q in instanti conceptio cōplera fu-
it. **I**te opata est ibi sapientia filij. quia
ibi corpus suū optime disposuit et omnia
membra decenter ornauit. ps. **S**pecio-
sus forma p filiis hominū. **I**te opata ē
gratia spūssanci qui cōceptōnem illam
mūdam ab omni peccato reddidit. **O**d
nō est factuz in aliquo puro hoīe. **L**icet
em aliqui natūrūt sine peccato et sanctifi-
cati in utero matris. **S**icut beata vrgo
maria **J**oānes baptista. hieremias. in
in peccato originali sunt cōcepti. et fm rō
nem seminalē descenderūt ab Adam.
Christus aurem nō solū natus h etiam
coceptus fuit sine peccato. **A**ug^o. **H**oli-
us redemptoris est et sine peccato. **H**ec
Hen. d^ofir. sup symbolū **I** **Q**uerit